PAGE

	BAN CHẤP HÀNH ĐOÀN TỈNH ĐỒNG NAI

***

Số  425  TB/TĐTN – BTTNTH
	       ĐOÀN TNCS HỒ CHÍ MINH

Đồng Nai, ngày  16   tháng 10  năm 2015

THÔNG BÁO
Về việc Tham gia Cuộc thi tìm hiểu lịch sử, văn hóa dân tộc
“Tự hào Việt Nam”
Thực hiện kế hoạch số 411-KH/TWĐTN-TNTH ngày 07/10/2015 của Trung ương Đoàn TNCS Hồ Chí Minh về việc tổ chức Cuộc thi tìm hiểu lịch sử, văn hóa dân tộc “Tự hào Việt Nam”, Ban Thường vụ Tỉnh Đoàn phát động tham gia cuộc thi, cụ thể như sau:

1. Đối tượng: Là học sinh đang theo học tại các trường THPT và TTGDTX trong toàn tỉnh.

2. Thời gian :

+ Từ ngày 08/11/2015 đến ngày 05/12/2015, bao gồm 04 tuần thi đối với phần thi trực tuyến cá nhân.

+ Từ 8h00 ngày 08/11/2015 đến 17h00 ngày 31/12/2015 đối với phần thi video clip.

3. Thể lệ thi: Chi tiết tại website http://doanthanhnien.vn/doc.htm

4. Hình thức thi:

+ Thi trực tuyến cá nhân tại website http://www.tuhaovietnam.com.vn/

+ Thi video clip cá nhân hoặc nhóm không quá 05 người tham gia, thời lượng không quá 10 phút, có nội dung tuyên truyền, giới thiệu về một vấn đề hoặc một nhân vật hoặc một sự kiện hoặc một địa danh của Việt Nam.

Đây là tiêu chí quan trọng trong việc đánh giá thi đua công tác Đoàn và phong trào Thanh thiếu nhi cấp huyện trong năm 2016. Đề nghị các đơn vị quan tâm thực hiện.
	Nơi nhận:
- Đ/c Lê Quốc Phong - Bí thư TW Đoàn, Chủ tịch Hội Sinh viên Việt Nam;

- Đ/c Nguyễn Long Hải – BT TW Đoàn, Chủ tịch Hội đồng Đội Trung ương;

- Ban TNTH Trung ương Đoàn;

- VP (1,2) TW Đoàn;

- Tỉnh ủy; UBND tỉnh;

- BGĐ Sở GD&ĐT;

- Thường trực Tỉnh Đoàn; HĐĐ tỉnh;

- Phòng GD và ĐT 11 huyện, thị, thành phố;

- Ban Thường vụ các huyện, thị, thành Đoàn;

HĐĐ các huyện, thị, thành phố;

- BGH các trường THPT trực thuộc;

- Đoàn trường CĐ, ĐH trên địa bàn tỉnh;

- Lưu VT, Ban TTNTH, CTHSSV.

	TM. BAN THƯỜNG VỤ TỈNH ĐOÀN PHÓ BÍ THƯ THƯỜNG TRỰC
( đã ký )
Nguyễn Cao Cường

2